
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(четырнадцатая  сессия восьмого созыва ) 

   

РЕШЕНИЕ                        

08.08.2024 г.  № 19 

с. Карпово  

 

 
Об утверждении протокола № 3 

счётной комиссии о результатах 

голосования по избранию главы 

муниципального образования 

Карповский сельсовет  

Солонешенского района Алтайского 

края 

 

 

       В соответствии со статьей 23  Устава муниципального образования 

Карповский сельсовет, Солонешенского района, Алтайского края и в целях 

проведения тайного голосования и определения результатов голосования по 

избранию главы  муниципального образования Карповский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края,  Совет народных депутатов 

Карповского сельсовета  

РЕШИЛ: 

      1. Утвердить протокол № 3 счётной комиссии о результатах голосования 

по избранию главы муниципального образования Карповский сельсовет, 

Солонешенского района, Алтайского края. 

      2. Считать избранной на должность главы муниципального образования 

Карповский сельсовет, Солонешенского района, Алтайского края – 

 Черданцеву Татьяну Евгеньевну 

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

                

                        

Председатель Совета народных  

депутатов Карповского сельсовета                                                       Т.Т. Грищенко 
 


